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NEUVONTA-ALAN RUNKOSOPIMUKSEN 2023 – 2025 SOVELTAMINEN FABA 
OSUUSKUNNASSA JA VIKING GENETICS OY:SSÄ 
 
 
NEUVOTTELUTULOS 
 
 
Aika:  8.3.2023 

 

Paikka:  Teams 

 

Läsnä:  Jukka Aho, Palta  Linda Kanniainen, Agronomiliitto 

 Vesa Nyyssölä, Palta  Lauri Ketola, Agronomiliitto 

 Antti Latva-Rasku, Faba  Veli Vähämäki, Jyty 

 Kalle Koskinen, Faba  Tiina Tahvonen, Jyty 

 

Sopimusosapuolten välillä on tänään saavutettu neuvottelutulos, joka on sisällöltään 

seuraava: 

 

1. Neuvonta-alan runkosopimuksen soveltaminen 

 

Neuvonta-alan runkosopimuksen sopijaliitot saavuttivat 20.2.2023 neuvottelutuloksen 

neuvonta-alan runkosopimuksen uudistamiseksi sopimuskaudelle, joka kestää 31.1.2025 

asti. Palvelualojen työnantajat PALTA ry, Agronomiliitto ry ja Ammattiliitto Jyty ry sopivat, 

että Faba Osuuskunnassa ja Viking Genetics Oy:ssä noudatetaan neuvonta-alan 

runkosopimuksen mukaista neuvottelutulosta sellaisenaan sopimuskauden, 

palkankorotusten ja runkosopimuksen tekstimuutosten osalta, sillä poikkeuksella että 

neuvottelutuloksen mukainen kertakorvaus (400 euroa) maksetaan kokonaisuudessaan 

toukokuun normaalina palkanmaksupäivänä. 

 

Faba Osuuskuntaa ja Viking Genetics Oy:tä koskevaan pöytäkirjaan tehdään seuraavat 

muutokset: 

 

2. Tekstimuutokset  

 
Muutetaan pykälän 4. -kohtaa seuraavasti: 

6 § Työaika koskien Faba Neuvonta 

… 
 
4. Mikäli kausivaihteluista tai vastaavista toiminnallisista syistä on perusteltua, 

voidaan säännöllinen työaika määritellä keskimääräisesti. 
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Viikkotyöaika tasoittuu tämän sopimuksen mukaisen viikkotyöajan 
keskimäärään enintään kuuden 12 kuukauden ajanjaksona. Tällöin ei 
säännöllinen työaika saa ylittää 11 tuntia vuorokaudessa ja 48 tuntia 
viikossa. 
 

… 
 
 
Neuvottelutulos syntyi klo 13.55 ja hyväksytään sähköpostin välityksellä. 
 
 
Helsingissä 8.3.2023 
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